中国实验动物学会

中实动发[2023]82 号

关于召开第十三届中国中医药实验动物科技交流会

暨中国实验动物学会中医药实验动物专业委员会换届会议的通知

（第一轮）

各有关单位、人员：

为加快中医药实验动物事业的高质量发展，提升中医药融合创新能

力，由中国实验动物学会中医药实验动物专业委员会主办、中科产业控

股（深圳）有限公司承办的“第十三届中国中医药实验动物科技交流会

暨换届会议”定于 2024 年 1 月 19-23 日在广东省深圳市召开。

现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.中国实验动物学会中医药实验动物专业委员会换届会议；

2.第十三届中国中医药实验动物科技交流会；

二、参会人员

中国实验动物学会中医药实验动物专业委员会委员、全国实验动物

科技工作者和相关学者、相关企业代表等。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2024 年 1 月 19-23 日

2.会议地点：深圳市 ECO 国际会议中心（深圳市南山区粤海街道后

海鹏润达商业广场西座 11 楼 ECO 会议中心）

四、会议报告及征文

1.大会报告（30 分钟）

2.学术交流报告（20 分钟）

3.青年优秀论文报告（10 分钟）

4.凡未公开发表（可投详细摘要）或近１年内发表、具备科学性、

创新性和实用性的研究论文或综述均可投稿。征文范围包括：

(1)疾病动物模型研究；

(2)实验动物规范化管理及法制化建设；

(3)无菌动物在中医学、免疫学研究中的应用；

(4)实验动物设施的建设；

(5)实验动物健康与质控标准；

(6)动物实验研究的新技术、新方法；

(7)实验动物行为学研究；

(8)实验动物在毒理评价与研究中的应用。

投稿截止时间：2023 年 12 月 31 日，稿件发送至 zyysydw@163.com。

五、会议日程及安排

2024 年 1 月 19、20 日：注册报到（深圳市 ECO 国际会议中心）

2024 年 1 月 20 日下午：中医药实验动物专业委员会换届会议

2024 年 1 月 21 日：科技交流会

2024 年 1 月 22 日：实验室及相关企业参观交流

2024 年 1 月 23 日：离会

六、会议费用

本次会议收取会议费 1200 元/人；中国实验动物学会会员，会议费

1000 元/人；学生凭学生证注册，会议费 600 元/人（缴费方式详见第二

轮通知）。

食宿统一安排，指定住宿酒店为深圳海德酒店，交通、食宿费用自

理（酒店信息见附件 1）。

七、报名及联系方式：

李老师 15920104062，陈老师 13923456883

符老师 13535213339。

请参会人员填写回执（见附件 2），在 2023

年 12 月 31 日前将报名回执发送至邮箱：

zyysydw@163.com，或微信扫码直接填写，以便细

化会议日程，发布第二轮会议通知。

八、参展赞助

本次会议招商及参展赞助相关事宜详见

《协办赞助及参展招商邀请函》（附件 3）、

《协办、赞助、参展合约书》（附件 4）

联系人：蓝老师 13430385494，张老师 13660260669。

九、附件

1.酒店位置及交通信息

2.会议回执

3.协办赞助参展招商邀请函

4.协办、赞助、参展合约书

中国实验动物学会

中医药实验动物专业委员会

二Ｏ二三年十二月十五日

mailto:zyysydw@163.com，或微信扫码直接填写，以便细化会议日程，发布第二轮会议通知。
mailto:zyysydw@163.com，或微信扫码直接填写，以便细化会议日程，发布第二轮会议通知。